Pl. PL
Ge Ki.
1 1
2 1
3 1
3 2
5 2
6 3
7 4
8 2
9 3
10 1
1 3
1 3
13 2
14 5
15 6
15 6
17 5
18 8
19 3
19 3

WP / SS 22 - Obertal

ol
117 4
22 1
127 2
121 4
32 2
30 2
40 2
14 1
118 4
104 3
21 1
27 1
98 3
13 1
10 1
15 1
62 2
20 1
75 3
99 3

@ sacs.-

Team

. Name 1. Fahrer

Name 2. Fahrer

Mannschaft "Gartenschau 2025"
Osswald Julian
Osswald Kristina

Eberhart Heinz
Siegenthaler Stefan

Wirth Hans-Werner
Wirth Thomas

Mannschaft "HAUPTSACHE DABEI!"
Rossner Armin
Jahn Dr. Leonore

Hugli Hans-Ulrich
Hugli Antoinette

Tilmans Roger
Tilmans Marijke

Beck Lars
Beck Anja

Mannschaft "Hauser fiirs Leben"
Jochum Stefan
Jochum Ulli

Mannschaft "Blutgruppe 20W50"
Beetz Mathias
Beetz Maud

Mannschaft "Ostol"
Klein Alexander
Severin Tanja

Mannschaft "Blutgruppe 20W50"
Schierle Horst
Liuthi Stephan

Mannschaft" HAUPTSACHE DABEI!"
Schrader Norbert
Schrader Ute

Mannsschaft "GenieRer"

Eberle Jochen

Biedermann Axel

Mannschaft "Hauser fiirs Leben"
Mayer Willi

Mayer Christina

Mannschaft "WAC"

Richter Ernst

FrieB Annette

Mannschaft "Hauser fiirs Leben"
Mayer Christoph

Mayer Lisa

Mannschaft "Hauser fiirs Leben™
Wiederin Dr. Kurt

Wiederin Michael

Mannschaft "Zuger Kirsch"
Zeberg Martin
Hausheer lwan

Collé Patrick
Collé Tanja

Niibel Uwe
Niibel Katrin

Fahrzeug

FIAT 124 CS CABRIO

BMW 328 ROADSTER

CORVETTE C1

VW PORSCHE 914/4 B
TARGA

JAGUAR XK 120 OTS

BENTLEY 3/8 RACER

MERCEDES-BENZ 300 SL
Fliigeltiirer

ALVIS FIREBIRD SPECIAL

INTERMECCANICA INDRA
COUPE

JAGUAR E-TYPE SERIE 1l

RILEY 12/4 SPECIAL

BRISTOL 400

MERCEDES-BENZ 280 SL

LAGONDA M35 R
LE MANS

LAGONDA 12/80 SPECIAL

LAGONDA M45 R
LE MANS

PORSCHE 356 A COUPE

MG TA MIDGET SPECIAL K
3

PORSCHE 356 B S 90
COUPE

BMW 1600 GT ALPINA

Bau-
jahr

1973

1938

1958

1973

1953

1952

1956

1935

1973

1969

1937

1948

1967

1934

1933

1935

1959

1937

1962

1968

Abw.

0,04

-0,03

-0,03

0,04

-0,02

0,08

0,00

-0,13

-0,21

0,06

0,12

-0,05

-0,08

-0,01

-0,08

0,08

0,28

-0,28

) — )
—RERSBRONN C1 450

Abw.

-0,01

-0,06

-0,09

-0,08

0,13

-0,09

-0,08

0,00

-0,16

0,14

0,21

-0,15

0,22

-0,29

0,20

-0,24

0,02

-0,02

www.baiersbronn-classic.de

"

Stand: 24.09.2022, 17:14

40 m /8 Sek // 100 m / 16 Sek

WP
Str.

Straf
Pkt.

12

12

15

17

18

19

21

22

24

24

25

26

27

27

28

29

30

30

Save the date: Baiersbronn Classic 21.-24. September 2023 Schwarzwald-Rallye fir GenieRer




PI.

21

22

23

23

25

26

27

27

29

29

31

32

33

33

35

36

36

38

38

40

PI.
KI.

H

10

1"

10

10

10

10

12

WP / SS 22 - Obertal

ol
122 4
96 3
34 2
97 3
16 1
24 1
31 2
82 3
125 3
119 4
28 2
109 4

3 1
78 3
59 2
81 3
128 3
47 2
63 2
41 2

@ sacs.-

Team

. Name 1. Fahrer

Name 2. Fahrer

Riesenbeck Hajo
Riesenbeck Gabriele

Mannschaft "HAUPTSACHE DABEI!"

Krauss Dr. Stefan
Krauss Sabine

Rothenbacher Patrick
Unsold Elmar

Straehle Werner
Hess Wolfgang

Mannschaft "Achitare™
Rebmann Uwe
Obermaier Peter

Effing Dr. Michael
Effing Maximilian

Deltgen Jean-Michel
Deltgen Nico

Huber Dr. Daniel
Huber Dr. Katharina

Schlickum Hans
Amendt Vanessa

Mannschaft "Anna Maria"
Hunold Manfred
Mattern Britta

Hess Stefan A.
Scheuermann Tania

Mannschaft "Anna Maria"
Rotach Roger
Rotach-Schaller Monika

Dinger Andreas
Julien Bert

Mannschaft "Curie SACS"
Menche Dr. Arndt Ulrich
Menche Ann-Sophie
Mannschaft "Architare”
Benz Hugo

Benz Barbara
Mannschaft "Ostol"
Mandel Michael

Mandel Kerstin
Mannschaft "Architare”
Bree Charlotte

Benz Emil

Team Pfalzgraf

Briinz Dirk

Dergham Dr. Angela

Mannschaft "HAUPTSACHE DABEI!"

Rudolf Heinz
Briihmann Horst

Pfeifer Nils
Djatschenko Philadelphia

Fahrzeug

PORSCHE 911 T TARGA
CABRIO

FORD MUSTANG CABRIO

MERCEDES-BENZ 220 A
CABRIOLET

MASERATI 3500 GTS
VIGNALE SPIDER

MERCEDES-BENZ 500 K
CABRIO

CHRYSLER PLYMOUTH
P10 DE LUXE SEDAN

CITROEN TRACTION
AVANT 15/6

JAGUAR E-TYPE SERIE |
ROADSTER

MERCEDES-BENZ 280 SL

JAGUAR E-TYPE SERIE llI
COUPE 2+2

JAGUAR XK 120 OTS

Bau-
jahr

1973

1966

1953

1966

1935

1940

1952

1963

1969

1973

1953

VW KARMAN GHIA CABRIO 1970

BENTLEY 4 1/2 Litre OPEN
TOURER

AC COBRA 289 HAWK LE
MANS CABRIO

MERCEDES-BENZ 190 SL

PORSCHE 356 B CABRIO

PORSCHE 356 C

PORSCHE 356 A
SPEEDSTER

JAGUAR MK9 SALOON
LIMOUSINE

MERCEDES-BENZ 190 SLR

1928

1963

1959

1963

1964

1957

1959

1956

Abw.

-0,14

-0,02

-0,03

-0,09

-0,21

-0,18

-0,16

0,17

-0,35

-0,53

0,06

-0,49

0,03

-0,34

-0,45

0,40

-0,06

) — )
—RERSBRONN C1 450

0,31

-0,31

-0,25

0,18

-0,24

0,26

0,38

-0,26

-0,24

0,29

0,13

-0,01

-0,43

0,01

0,48

-0,17

-0,07

www.baiersbronn-classic.de

"

Stand: 24.09.2022, 17:14

40 m /8 Sek // 100 m / 16 Sek

WP
Str.

Straf
Pkt.

31

33

34

34

35

38

39

39

40

40

46

48

49

49

50

51

51

52

52

53

Save the date: Baiersbronn Classic 21.-24. September 2023 Schwarzwald-Rallye fir GenieRer




PI.

41

42

43

43

45

46

46

48

49

49

51

52

52

54

55

56

56

56

59

60

PI.
KI.

13

14

15

12

13

14

15

12

16

17

13

18

16

19

20

17

21

WP / SS 22 - Obertal

ol
77 2
52 2
33 2
69 3
101 3
95 3
114 4
89 3
12 1
93 3
74 3

6 1
68 3
45 2
129 3
103 3
110 4
112 4
60 2
71 3

@ sacs.-

Team

. Name 1. Fahrer

Name 2. Fahrer

Ostrop Peter
Ostrop Margit

Riiggeberg Tom
Riiggeberg Barbel

Mannschaft "GenieRer"

Maas Ulrich

Maas Ute

Mannschaft "Blutgruppe 20W50"
Bittner Dr. Horst

von Kiirthy Elizabeth
Mannschaft "Apfel-Kuchen-Form™
Middelberg Wilhelm

Middelberg Silke

Team HD OILTECH
Holck-Dykesteen Helge

Buggle Sandra

Team Motor Klassik

Gotzl Hans-Jorg

Laidig Andreas

Stiller Torsten
Stiller Jutta

Mannschaft "WAC"
Hanle Holger
Rommel Sabine

Prica Dusko
Wagner-Prica Doris

Mannschaft "Curie SACS"
Dratius Erik
Dratius Anna

Meyers Léon
Meyers Alix

Geiges Dr. Gotz
Ammann Thomas

Feldhaus Manfred
Niemoller Prof. Christian

Mannschaft "OTF Schwabisch Hall"
Khalaf Basem
Weinmann Melanie

Mannschaft "Zuger Kirsch"
Andermatt Urs
Andermatt Maria

Team Wackenhut

Schneider Christoph
Beschnidt Pam

van Dorp Hans-Peter
Mainka Dr. Michael

Mannschaft "Ostol"
Fischer Marc-Uwe
Fischer Anne-Cathrin

Lanio Dr. Thomas
Weipert Alexander

Fahrzeug

MERCEDES-BENZ 190 SL
CABRIO

PORSCHE 356
SPEEDSTER

JAGUAR XK 120 C-TYPE

ALFA ROMEO GIULIETTA
SPIDER

FIAT DINO SPYDER

VOLVO AMAZON

PORSCHE 911

AUSTIN HEALEY 3000 MK
n

FORD MODEL A
PICK UP

AUSTIN HEALEY 3000 MK
n

MERCEDES-BENZ 180b
PONTON

INVICTA S-TYPE

PORSCHE 356 BT5
CABRIO REUTTER

BMW 503 COUPE

MERCEDES-BENZ 190S

TRIUMPH TR 5 ROADSTER

PORSCHE 911 R

1ISO GRIFO COUPE
BERTONE

PORSCHE 356 A
CONVERTIBLE D

JAGUAR MK I

Bau-
jahr

1958

1957

1953

1961

1968

1969

1972

1965

1934

1965

1962

1932

1960

1957

1962

1968

1971

1972

1959

1961

0,36

-0,50

0,46

0,33

0,44

-0,12

-0,05

-0,35

-0,71

-0,59

0,23

-0,36

-0,40

-0,70

-0,67

0,44

0,32

) — )
—RERSBRONN C1 450

Abw.

-0,12

0,45

0,22

0,08

0,13

0,27

0,51

-0,65

-0,29

0,21

0,04

-0,09

0,47

0,37

-0,34

0,04

-0,07

0,36

0,49

www.baiersbronn-classic.de

"

Stand: 24.09.2022, 17:14

40 m /8 Sek // 100 m / 16 Sek

WP
Str.

Straf
Pkt.

55

57

58

58

59

60

60

63

64

64

65

68

68

70

73

74

74

74

80

81

Save the date: Baiersbronn Classic 21.-24. September 2023 Schwarzwald-Rallye fir GenieRer




PI.

60

62

63

64

64

66

67

68

69

69

71

7

73

74

75

76

77

78

79

80

PI.
KI.

10

14

15

18

1"

19

20

12

21

22

22

13

23

23

16

17

24

14

24

25

WP / SS 22 - Obertal

ol
115 4
11 1
23 1
54 2
11 4
36 2
39 2
107 4
58 2
105 3
46 2
123 4
55 2
79 3
4 1

5 1
65 3
120 4
37 2
50 2

@ sacs.-

Team

. Name 1. Fahrer

Name 2. Fahrer
Team Alpirsbacher
Glauner Moritz
Schmidt Janina

Riesenbeck André
Karla Alina

Schmid Dr. Eugen W.
Guggisberg Jiirg

Zens Dieter W.
Zens Julius

Mannschaft "Anna Maria"
Stuhrmann Christian
Stuhrmann Norbert

Kogel Karlheinz
Kogel Jil

Mannschaft "HAUPTSACHE DABEI!"

Dederichs Thomas
Miller-Donné Victoria
Mannschaft "WAC"
Finster Gerhard
Finster Verena
Mannschaft "GenieRer"
Heikaus Marc

Dutsch Michael

Mannschaft "Blutgruppe 20W50"

Madey Christian
Rehberg Britta-Christin

Brodbeck Uwe
Scholten Dr. Patricia

Mannschaft "Zuger Kirsch"
Bickel Andreas

Gentsch Benjamin
Mannschaft "Curie SACS"

Dratius Sonja
Goldammer Karen

Seuffert Marcus
Seuffert Stephanie

Mannschaft "GenieRer"
Kasberger Thomas
Bayer Sonja

Higi Hartmut
Higi Diana

Hodler Dr. Thomas
Berchtold Dr. Dieter

Sips Michael
Benning Uwe

Mannschaft "Architare”
Benz Carl
Mihlstadt Vanessa

Preuninger Wolfgang
Scheuerpflug Dr. Markus

Fahrzeug

VOLVO P1800 ES

RILEY BROOKLANDS
SPECIAL

JAGUAR SS SPORTS
SPECIAL

JAGUAR XK 150 S

BMW 3.0 CS AUTOMATIC

MERCEDES-BENZ 300 SL

JAGUAR XK 140 DHC

PORSCHE 914-6 TARGA

MERCEDES-BENZ 220 S
PONTON CABRIO

PORSCHE 911E TARGA

MERCEDES-BENZ 300 SL-
R ROADSTER

BMW 2002 tii ALPINA A4

BORGWARD ISABELLA TS
COUPE

PORSCHE SC CABRIO

MERCEDES-BENZ S
TOURER

MERCEDES-BENZ SSKL

ALFA ROMEO 2000 SPIDER

TOURING

MERCEDES-BENZ 280 CE

TRIUMPH TR 2 CABRIO

MERCEDES-BENZ 220 S
CABRIO

Bau-
jahr

1972

1933

1938

1957

1972

1955

1956

1970

1958

1969

1957

1974

1958

1964

1928

1929

1960

1973

1955

1957

Abw.

-0,56

-0,70

-0,48

-0,40

-0,20

-0,54

0,35

-0,86

0,26

-0,35

-0,46

-0,02

-0,47

0,62

-0,53

-0,38

-0,23

-0,76

0,75

-0,54

) — )
—RERSBRONN C1 450

Abw.

-0,25

-0,26

0,49

0,48

-0,68

-0,36

0,56

0,06

0,68

-0,59

-0,49

0,93

0,52

0,39

0,62

0,83

0,87

0,35

0,40

0,62

www.baiersbronn-classic.de

"

Stand: 24.09.2022, 17:14

40 m /8 Sek // 100 m / 16 Sek

WP
Str.

Straf
Pkt.

81

86

87

88

88

90

91

92

94

94

95

95

99

101

104

109

110

111

115

116
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PI.

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

93

95

96

97

98

99

100

PI.
KI.

26

27

25

26

28

18

29

30

27

28

31

19

20

32

15

29

30

33

16

21

WP / SS 22 - Obertal

ol
44 2
38 2
73 3
94 3
35 2

2 1
53 2
42 2
92 3
83 3
29 2

7 1
17 1
48 2
124 4
85 3
102 3
43 2
113 4
18 1

@ sacs.-

Team

. Name 1. Fahrer

Name 2. Fahrer

Mannschaft "Ostol"
Baving Claus
Laible Dr. Ines

Mannschaft "OTF Schwaébisch Hall"
Noller Volker
Hinterberger Gerhard

Mannschaft "Curie SACS"
Scheible Armin
Hiller Hans

Mannschaft "Anna Maria"
Manuel Corine
Manuel Charles

Pelle Michael
Sarnow Heike

Bayer Robert
Sager Heidi

Mannschaft "WAC"
Sammer Angela
Sammer Rudolf

Mannschaft "Curie SACS"
Dratius Oliver
Petrovic Robert

Glockseisen Thomas
Glockseisen Klaudia

Randecker Horst
Schaufelberger Erik

Singler Anton
Singler Rosemarie

Mannschaft "Apfel-Kuchen-Form
Krings Wilfried
Krings Elke

Mannschaft "Apfel-Kuchen-Form
Kellringer Mark
Kellringer Sabine

Nolte Prof. Dr. Lutz
Nolte Karin

Team Panoramabiiro

Marquardt Christine

KieRler Dr. Bernd-Wilfried

Team Campus M21

Graus Prof. Herbert E.

Graus Claudia

Mannschaft "Gartenschau 2025"
Bareiss Hannes

Schmalzried Kai

Bianchi Carlo V.

Bianchi Eva

Vickermann Matthias
Beschnidt Dr. Marcus

Renschler Andreas
Baur Cornelius

Bau-
Fahrzeug jahr
MERCEDES-BENZ 300 SL 1957
ROADSTER
MERCEDES-BENZ 300 SL
COUPE 1955
BORGWARD ISABELLA
COUPE 1960
JAGUAR S-TYPE 1965
JAGUAR C-TYPE
LIGHTWEIGHT 1953
MERCEDES-BENZ K
TOURER 1927
CHEVROLET CORVETTE 1957
C1 FUEL INJECTION
TRIUMPH TR 3 ROADSTER 1956
PORSCHE 356 SC CABRIO 1965
PORSCHE 356 SC CABRIO 1963
RILEY RM 1951
LAGONDA 2 LITRE 1932
KOMPRESSOR
ARMSTRONG SIDDELEY 1936
17 HP SPORT SPECIAL
LANCIA AURELIA B205 1957
BERLINETTA 6.Serie
MITSUBISHI COLT GALANT 1971
GTO
JAGUAR MK II 1964
MERCEDES-BENZ 280 SL 1968
ASTON MARTIN MK 1lI 1957
COUPE TICKFORD
VW PORSCHE 914/4
KARMANN 1972
ALVIS SPEED 25 OPEN 1937

TOURER

Abw.

-0,95

-0,52

0,59

-0,20

0,14

-1,00

-0,46

-0,65

0,28

1,24

-0,95

-0,73

0,69

-0,71

-1,43

-1,29

0,28

-0,53

0,40

0,47

) — )
—RERSBRONN C1 450

Abw.

0,22

-0,68

0,62

1,04

1,12

0,42

-0,83

-0,68

1,20

0,35

-0,70

1,14

1,20

0,99

0,29

-0,85

1,91

-1,68

1,90

2,21

www.baiersbronn-classic.de

e
Stand: 24.09.2022, 17:14
40 m /8 Sek // 100 m / 16 Sek

WP
Str.

Straf
Pkt.

117

120

121

124

126

128

129

133

148

159

165

169

170

170

172

214

219

221

230

241

Save the date: Baiersbronn Classic 21.-24. September 2023 Schwarzwald-Rallye fir GenieRer




PI.

101

102

103

104

105

106

107

108

109

PI.
KI.

17

18

31

32

34

33

19

35

34

WP / SS 22 - Obertal

ol
116 4
108 4
87 3
70 3
61 2
66 3
106 4
49 2
80 3
57 o

8 1
19 1
51 2
64 2
67 3
76 3
84 3
88 3
90 3
126 o©

@ sacs.-

Team

. Name 1. Fahrer

Name 2. Fahrer

Lahalle Gildas
Fontaine Nicole

Keller Jorg
Jung Johannes

Mannschaft "Gartenschau 2025 "
Ruf Michael
Riickert Klaus-Michael

Nagel Alexander
Nagel llka

Misslin José
Misslin Catherine

Biscaya José Manuel
Weber Dr. Helga

van der Put Ralf
Honold Andrea

Kron Josef
Kron Martina

Schumacher Harald
Futterer Markus

Genheimer Markus
Genheimer Susanne

Mannschaft "WAC"
Hagenlocher Klaus
Hagenlocher Nicola

Quester Dieter
Schlager Othmar

Sachse Eckhard
Schilling Florian

Quester Tim
Quester Catrin

Mannschaft "OTF Schwabisch Hall"

GieBler Jiirgen
Weiner-GieRler Edda

Kolvenbach Dirk W.
Kolvenbach Dagmar

Mannschaft "Ostol"
Scholpp Hans Ulrich
Tasman Nilgiin

von Essen Baron Alexander
von Essen Baronin Iris

Lyncker Dominic
Baur Chris

Gaedt Michael

Fahrzeug
ALFA ROMEO GIULIA
BERTONE

MERCEDES-BENZ 280 SL

PEUGEOT 404
SUPERLUXE

BORGWARD ISABELLA
COUPE

MERCEDES-BENZ 190 SL

JAGUAR XK 150 FHC

MERCEDES-BENZ 280 SE
COUPE

PORSCHE 356 A COUPE

MERCEDES-BENZ 190 SL

(Fahrzeugwechsel)

ALVIS FIREBIRD SPECIAL
4.3

BMW 328 ROADSTER

BENTLEY CONTINENTAL
FLYING SI

PORSCHE 356 A COUPE

JAGUAR XK 150 DHC

PORSCHE 356 BT6

CITROEN DS 19
CABRIOLET

PORSCHE 356 CABRIO

ASTON MARTIN DB6
COUPE

MERCEDES BENZ
(Fahrzeugwechsel)

Bau-
jahr

1973

1970

1964

1961

1959

1960

1970

1957

1963

1933

1937

1957

1959

1960

1962

1964

1964

1965

1991

Abw.

-1,98

-0,31

0,69

-2,06

-1,52

0,50

0,64

0,72

0,03

) — )
—RERSBRONN C1 450

Abw.

0,44

2,12

1,75

0,40

1,10

2,28

2,47

2,91

6,05

www.baiersbronn-classic.de

"

Stand: 24.09.2022, 17:14

40 m /8 Sek // 100 m / 16 Sek

WP  Straf
Str.  Pkt.

242

243

244

246

262

278

311

363

503

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Save the date: Baiersbronn Classic 21.-24. September 2023 Schwarzwald-Rallye fir GenieRer




WP / SS 22 - Obertal

Team
Pl. PL Start
Ge K Nr. KI. Name 1. Fahrer

Name 2. Fahrer

Geistdorfer Christian
100 3 Stolz Richard

56 Schoss Joachim
Stierlen Hartwig

SACS::.

"

Stand: 24.09.2022, 17:14

40 m /8 Sek // 100 m / 16 Sek

Bau- Abw. Abw. WP  Straf
Fahrzeug jahr A B Str. Pkt.
PORSCHE 964 CARERRA 2
(Fahrzeugwechsel) 1993 DNS
AuDI 2019 DNS

(Fahrzeugwechsel)

Save the date: Baiersbronn Classic 21.-24. September 2023 Schwarzwald-Rallye fir GenieRer
www.baiersbronn-classic.de




